
 

平成３０年９月１２日 

 

 各  位 

 

弘 前 市 医 師 会 

会 長  今 村 憲 市 

 

「第１３回 弘前市医師会医療従事者学術講演会」の開催について 

（お知らせ） 
 
時下、先生方におかれましては益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。 

この度、第１３回弘前市医師会医療従事者学術講演会を下記の通り開催することといたしまし

たのでお知らせいたします。 

 何かと業務ご多忙の折とは存じますが、先生方はじめ医療に従事されている職員、スタッフの

皆様のご出席を賜りますようお知らせ申し上げます。 

尚、出欠につきまして９月２８日（金）まで、当会事務局宛お知らせ下さいますようお願い申

し上げます。（ＦＡＸ：３２－２１３７） 

 

記 

 

日  時：平成３０年１０月５日（金） 午後７時～ 

場  所：ホテルニューキャッスル ３階 麗峰の間 

共  催：弘前市医師会、サノフィ(株) 

   特別講演：演 題 「糖尿病における高血圧管理」  

講  師：焼津市立総合病院 名誉院長 菱田 明 先生 

※日本医師会生涯教育に係る認定講座（ＣＣ：１、７３）となっております。 

 
 

 

弘前市医師会 行き （ＦＡＸ：３２－２１３７） 

 １０月５日（金）第１３回 弘前市医師会医療従事者学術講演会 

 

出 席 します 

平成３０年   月    日 

施 設 名                         

参 加 者 名                                              

                               

                            

                                   


